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Leder og nestleder   
Leder Tore Sandem Askim IF 
Nestleder Arnt-Inge Steffensen Ørje IL 

   
Styremedlemmer   
Styremedlem Rebecka Dalby Moss skiklubb 
Vara medlem Ingvill Myklebust Trøgstad Skiklubb  
Vara medlem Hans Einar Sæthra Ørje IL 

   
Ledere grenkomiteene   
Alpint Kristoffer Skolt Vannsjø/Svinndal IL 
Hopp/kombinert Tom Andre Brenna Hobøl IL 
Langrenn Sturla Korsæth Trøsken IL 
   

  
Leder Kristoffer Skolt  Vannsjø/Svinndal I.L. 
Medlem Ulrik Skolt Vannsjø/Svinndal I.L. 
Medlem Claus Sandtangen Sarpsborg I.L. 
Medlem Andreas Bure,  Sarpsborg I.L. 

   

  
Leder  Tom Andre Brenna  Hobøl I.L. 
Medlem Bård Tømmerås Løken  Askim I.F. 
Medlem Børge Gjendahl Askim I.F. 
Medlem Vidar Karlsen  Hobøl I.L. 
    

 
Leder  Sturla Korsæth Trøsken I.L. 
Nestleder Per Weng,  Eidsberg I.L. 
Medlem Øystein Simonsen  Trøsken I.L 
Medlem Kent-Ivar Sollund*  
Medlem Frode Johansen* Moss Skiklubb 
*Trakk seg i løpet av sesongen 
    

 
Leder  Kåre Steffensen  Trøgstad Skiklubb 
Medlem Jan Lindemark Hobøl I.L 
Medlem Jan Lexerød Vannsjø/Svinndal I.L. 
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Leder Trond Andresen Tistedalen FL 
Medlem  Jan Lexerød  Vannsjø/Svinndal I.L. 
Medlem  Thomas Myrvang Askim I.F. 

   

 
Medlem Annvor Greibesland Askim I.F                                                                                                                                                                                                                 
Medlem Unni Sandem  Vannsjø/Svinndal I.L         
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Det er avholdt 7 styremøter sesongen 2024 – 25 

 

- Handlingsplan Østfold skikrets 
- Rekrutteringstiltak (skiklubbutvikler) 
- Idrettsregistreringen 
- Økonomistyring  
- Organisasjonsutvalget NSF 
- Skiting Bodø 2024 
- Skikretstinget 2025 
- Ekstraordinært skiting 2025 

 
 

Skikretsen består av 27 klubber pr. 30.04.2025. Det er ingen endring fra forrige år. 
Antall medlemmer pr. 31.12.2023 var 1523 (1835 i 2022) av disse er 826 (754 i 2022) 
barn og ungdom under 18 år.  Det betyr at det totale medlemstallet har gått ned, 
mens antall barn og ungdom har gått opp. 
 
Endring av aktivitetstall 2022 – 2023 
 
ÅRSTALL 2022  2023 
Alle 1835  1523 
Langrenn 1681  1404 
Kombinert 10  4 
Hopp 38  16 
Alpint 106  99 

*aktivitetstallene for 2024 er klare 30.06.25 

 

Det er i klubbene den idrettslige aktiviteten foregår.   Det gjøres en god jobb rundt i 
de klubbene som har aktivitet.   De siste årene har det blitt færre klubber som har 
skiaktivitet og som arrangerer konkurranser.   

Denne sesongen har vi fått arrangert de fleste planlagte terminfestede rennene, selv 
om sesongen ble noe avkortet pga mildvær.  Det som ikke ble arrangert var KM sprint 
og langrensscross, samt ett renn i Toyotacupen for 15 – 16 åringer som arrangeres 
sammen med Akershus og Oslo. 
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Denne sesongen har man fått arrangert alle større nasjonale renn. 

ØSK hatt flere deltakere som har hevdet seg godt. 

Kretsstyret gratulerer med flotte resultater og takker både de aktive og 
støtteapparatet rundt disse med innsatsen. 
Vi viser til fagkomiteenes årsberetninger og resultatlister. 

 

Sesongen har vært preget av mye mildvær og allerede i begynnelsen av mars 
forsvant snøen også i de fleste kunstsnøanleggene. 

Også i år har man gitt tilbud om Telenorkarusell. Dette er et tilbud til klubbene om å 
arrangere uhøytidelige rekrutteringsarrangement. Arrangørene har mottatt diverse 
utstyr som de trenger til slike typer arrangement.  I Østfold har vi planlagt 6 (7 i 
2023) slike arrangement.   Disse har mottatt arrangementsutstyr til 650 (400 i 2023) 
deltakere.  

Skiklubbutvikler har i sesongen 24/25 arrangert Rulleskisprell i samarbeid med 
Trøsken IL under deres rulleskirenn i Toyotacup. Trøsken har også lånt utstyr og 
arrangert rulleskisprell i Sarpsborg.  

Skisprell har blitt arrangert i Båstad med barn fra barnehagen først på dagen, 
deretter skolen etter lunsj og skiklubben på kvelden. Dette b. 

Skiklubbutvikler gjennomførte også klubbutviklingskveld med Trøsken IL, hvor 
spørsmålet var – hvor vil klubben i fremtiden og hvordan komme dit? Arbeidet skulle 
ende i en ny handlingsplan for klubben. 

Det har blitt arrangert Barnas Mini VM i Moss, Fredrikstad og i Spydeberg. 

NSF har denne sesongen tildelt aktivitetspakker etter søknad, bestående av 
orgeltramp og hopp. 4 klubber i Østfold (Trøgstad, Fredrikstad, Vannsjø/Svinndal og 
Moss) har mottatt slike pakker, samt gjennomført kurs i bruk av utstyret. Slikt utstyr 
bidrar til at man enkelt kan organisere morsomme treninger, samt nye og morsomme 
arrangement. 
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Det har i denne sesongen vært terminfestet 13 arrangementer.   
Fordelingen i de forskjellige disipliner er følgende: 

 

 Arrangert 
 

Avlyst 

Alpint 2 0 
Hopp 0 0 
Kombinert  0 0 
Langrenn (snø) 4 3 
Langrenn (Rulleski) 3 1 

 

Denne vinteren har vært preget av mye mildvær.   Det er i våre anlegg med 
snøproduksjon de terminfestede arrangementene har blitt gjennomført. 

Dessverre ble dette en sesong med mye mildvær, noe som gjorde forholdene 
utfordrende også i anleggene med kunstsnø. Sesongen ble derfor kort, og det har 
vært vanskelig å kjøre opp skiløyper utenom kunstsnøanleggene. 

Skiklubbutvklerne til NSF har fått god opplæring i å bistå klubbene med råd i 
forbindelse med rekrutterende cross anlegg. Trøsken og Båstad har hatt slikt besøk 
av skiklubbutvikler og anleggsrådgiver i NSF. Det jobbes videre med mange gode 
ideer og planer i disse klubbene. 

Anleggsautvalget inviterer lagene til å ta kontakt med anleggsutvalget i 
anleggsspørsmål. Vi har ikke alle kunnskapene, men er i god kontakt med 
anleggsutvalget i NSF som kan være til hjelp i anleggsspørsmål. 
 

Det har ikke blitt gjennomført noen kurs i Østfold sesongen 24/25. Med unntak av 
digitalt TD kurs i langrenn 

 

Skikretsens økonomi er relativt god.  
 
Omsetningen er som forventet.  De viktigste inntektene til kretsen er 
kretskontingenten, overføringene fra NSF og driftstøtten fra Viken IK. Regnskapet for 
2024 viser et overskudd på kr. 51 718.-.  Mye av grunnen til dette er at NSF har tatt 
deler av lønnen til skiklubbutvikler. 
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Kretsens har i mange år hatt egen hjemmeside og Facebook side, i tillegg er det 
etablert en instragram side.  Disse SOME blir fortløpende oppdatert både med 
hensyn til endringer på terminlister, resultater og annen informasjon.  
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Det har vært en sesong med mange fine resultater i langrenn i både dame og herre 
klasser for Østfold skikrets. Vi har hatt flere løpere med på Norgescup, 
Norgesmesterskap og på hovedlandsrennet, som leverer sterke resultater. I både 
individuelt og i stafett har Østfold bemerket seg. Flere av løperne våre går på 
toppidrettsgymnas og får verdifull trening og konkurranse gjennom utdanning. 
Det også fint at langrenn gjennomfører den årlige Torsbysamlingen for å bidra 
positivt til klubbenes rekruttering  
 
Det er også hyggelig å lese at klubbene innen alpint samarbeider godt, og har hatt en 
god sesong 
 
Det som ikke er så hyggelig er at sesongen igjen vært preget av mye mildvær, og flere 
avlyste renn. Det er kun i kunstsnøanleggene som det drives godt, noe som gjør at 
rekrutteringen på de stedene er ganske bra. Vi skulle imidlertid hatt mer aktivitet og 
deltagelse i renn fra de øvrige klubbene i Østfold.  
 
Vi ser også i denne beretningen at både aktivitet, og renn har hatt en negativ 
utvikling. Medlemstallene og rekrutteringen for Østfold er faretruende lav. Dette sees 
selvfølgelig i sammenheng med dårlig snøvintre flere år på rad. 
 
Jeg tror vi fra Østfold må kunne reise oss igjen med hensyn til rekruttering, men det 
bør gjøres noen grep før kommende sesong 
 
Takk til alle frivillige, styremedlemmer, sponsorer, og ikke minst de aktive for at dere 
stiller opp for skimiljøet i Østfold 
 
 
Med hilsen Tore Sandem, kretsleder 

 

 

 

ØSTFOLD SKIKRETS 

 

Tore Sandem (leder)              Arnt-Inge Steffensen (nestleder)                  Rebecca Dalby 
 
 

Kristoffer Skolt                                Tom Andre Brenna                                      Sturla Korsæth 
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1. Organisasjon 

Komiteen har i denne perioden hatt følgende sammensetning: 

Leder:  Kristoffer Skolt 

Medlem: Andreas Bure 

Medlem: Ulrik Skolt 

Medlem: Claus Sandtangen 

 

En kort med god sesong i Kjerringåsen og Middagsåsen  

Det ble gjennomført KM i SL i Middagsåsen og SSL i Kjerringåsen, rennene var 
vellykket. 

Det har også vært fokus på utvikling av løpere og trenere,  

Flere utøvere fra V/S og SIL deltok på renn utenfor krets. 

Et godt samarbeid mellom klubbene 

 

SL Kretsmestere 

U14 1. plass Agnes Ekelund 2. Plass Victoria Johannesen 3 Plass Mia Tvete 

U14 1 . Plass Bjørn Waldemar Aaberg-Ljungren.  

U16 1. Plass Hanna Marie Tvete  

U16 1 Plass Malte Bure 2 Plass Leon Godikseb 

 

SSL Kretsmestere 

U14 1. Plass Mia Tvete 2. Plass Hermine Skolt 3 Plass Victoria Johannesen 

U14 1. Victor Nestorowicz 2. plass Oskar Stene Pettersen 3 Plass bjørn W Aaberg-
Ljungren 

U16 1. Plass Hanna Marie Tvete 2. Plass Elen Oppedal  

U16 1 Plass Malte Bure 2 Plass Leon Godiksen 
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1. Organisasjon  

Komiteen har denne perioden bestått av:  

Leder:   Tom André Brenna 

Styremedlemmer:  Hans Vidar Karlsen 

Børge Gjendahl (representant for kombinert) 

Bård Tømmerås Løken (representant for dommerlauget) 

 

Ingen møteaktivitet i HKK gjennom sesongen utover vår/høstmøter. 

 

2. Aktivitet 

  

Østfold Skikrets har fortsatt kun hoppaktivitet i Indre Østfold kommune. Lokal 
treningsaktivitet foregår i Granskollen på Tomter eller ved Askim V.G.S. Eldre utøvere 
tilhører team Kollenhopp og trener til daglig der. Flere utøvere har lagt opp ved 
inngangen til eller i løpet av sesongen. 

 

Marius Aas Hast har vært ute hele sesongen med skade. 

 

3. Sportslig 

Ingen deltagelse fra ØSK på renn annet enn i aldersbestemte klasser sesongen 24/25. 

 

4. Renn 

ØSK Hopp hadde ingen terminlistefestede renn sesongen 2024/2025. Ikke 
gjennomført KM. 

 

Tro, hopp og kjærlighet ble også i år gjennomført i regi av menigheten i Hobøl. 
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5. Anlegg 

Furukollen 

Ingen aktivitet i Furukollen sesongen 2024/2025. 

 

Granskollen 

Det har vært noe aktivitet i Granskollen gjennom høsten og vinteren.  

 

Prestenga Skipark 

Ingen snøproduksjon i sesongen 2024/2025 og derav liten aktivitet. 

 

Andre 

Det har ikke vært organisert hopp aktivitet i noen av kretsens andre anlegg denne 
sesongen.   

 

 

Tomter 04.05.2025  

 

 

 

Tom Andre Brenna                         Børge Gjendahl                    Hans Vidar Karlsen  

 

 

 

Bård Tømmerås Løken 
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1. Styret: 

Leder:  Sturla Korsæth, Trøsken, senior ansvar 

Sekretær: - 

Medlem: - 

Medlem:  Per Weng, Eidsberg, cup og terminliste ansvar 

Medlem:  Øystein Simonsen, Trøsken, jr-ansvar 

 

Det har blitt avholdt 3 styremøter, samt flere ad-hoch møter i forkant av ulike 
arrangementer. 

Vi trenger flere styremedlemmer for å holde mer solid drift. 

 

2. Skirenn sesongen 2024/2025 

Bilbutikk1/Swenor-cup 

Det har blitt gjennomført 3 rulleskirenn, samt 3 (4) renn på snø. 4 av 6 renn teller i 
cup’en. 

Totalt har 117 utøvere fordelt på 8 klubber deltatt denne sesongen. 

Her er klassevinnerne: 

J11 Karoline Thonerud Spydeberg IL 

G11 Sander Opsahl Gullaksen Spydeberg IL 

J12 Milla Esthelle Fylling Moss SK 

G12 Torjus Andreas Nelson Spydeberg IL 

J13 Mille-Marie Torseth Moss SK 

J14 Ingeborg Tokerud Bakke Moss SK 

G14 Axel Sandbæk-Skjørten Spydeberg IL 

J15 Ida Eriksen Wold Trøsken IL 

G15 Jonathan Andreassen Trøsken IL 

J16 Johanne Bjørk Urstad Moss SK 

G16 Theodor Myren Gøthesen Trøsken IL 

M17 Jona Korsæth Trøsken IL 
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K18 Anna Solberg Spydeberg IL 

M18 Emil Syversen Rekvin Trøsken IL 

K19/20 Julie Nordahl Solberg Trøsken IL 

M Senior Marius Borger Spydeberg IL 

 

Moss vant klubb konkurransen med 515 poeng, 490 poeng Spydeberg og Trøsken 
342.poeng. 

Dette var første gang på svært mange år at Trøsken ikke vant. Gratulerer til Moss og 
Spydeberg. 

 

KM på ski ble arrangert av Ørje IL 26/1-25: 

Rennet ble arrangert med individuell start i fristil. 

Her er kretsmesterne: 

J13 Mille-Marie Torseth Moss SK 

J14 Signe Brandsrud Ørje IL 

G14 Axel Sandbæk-Skjørten Spydeberg IL 

J15 Ida Eriksen Wold Trøsken IL 

J16 Johanne Bjørk Urstad Moss SK 

G16 Aksel Lorang Dalbye Moss SK 

M18 Emil Syversen Rekvin Trøsken IL 

K19/20 Tora Rønneberg Weng Eidsberg IL 

M Senior Marius Borger Spydeberg IL 

 

Skiavslutning og premiering for Bilbutikk1/Swenor-cup ble avhold 28. april på 
Spydeberg skiarena. Der hadde vi også en trening og test av det nye 
rulleskianlegget, samt utlodning og pizza for de 30-40 unge + foresatte. 

 

Østfold 13-16 åringer: 

Ungdommens Holmenkollrenn 2025: 

Dette er det største rennet for 13-14 år i normale distanser. 

Her er gjerne klasser på 150 deltakere. 

ØSK stilte med totalt 8 løpere den 01. og 02. februar. 
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2 jenter 13 år, 2 i jenter 14 år, og 4 gutter i 14 år. Ingen bemerkelsesverdige resultater, 
men moro å gå i nasjonalanlegget Holmenkollen. 

 

Hovedlandsrennet 2025- Holmenkollen 

Hovedlandsrennet i nasjonalanlegget Holmenkollen 7-9. februar 2025 

Østfold stilte med fire utøvere under hovedlandsrennet i Holmenkollen – tre gutter og 

én jente. Aksel Dalbye Moss SK, Theodor Myren Gøthesen Trøsken IL, Hugo 

Holmquist Fredrikstad og Johanne Bjørk Urstad Moss SK, alle representerte 16 års 

klassene. 

Innledningsrennet startet fredag 7. februar i strålende solskinn, med normaldistanse i 

klassisk stil: 7,5 km for guttene og 5 km for jentene. Det var 182 startende gutter og 

120 startende jenter. Aksel Dalbye gjorde flott innsats med en 38 plass, Theodor 

Gøthesen 159 plass og Hugo Holmqvist på 172 plass. Johanne Bjørk Urstad gikk inn til 
en 

74 plass. 

Lørdag 8. februar bød på typisk Holmenkollvær, med tåke og lett yr i luften. Til tross 

for krevende forhold leverte Østfoldløpene det godt. Johanne gjorde en sterk 
innsats, 

gikk videre fra prologen og fikk en 32 plass (de 50 første gikk videre). Aksel, Theodor 

og Hugo plasserte seg på respektive 93, 137 og 172 plass. Også her var det 182 

startende utøvere i gutteklassen. 

Søndag ble hovedlandsrennet tradisjonelt avsluttet med stafett. Østfold stilte med et 

lag i Gutter 16år, med Johanne som ankerkvinne på sisteetappen! Østfold endte på 

en solid 50. plass av totalt 66 lag, en fin prestasjon i et ellers sterkt felt. Østfold dro 

hjem, vel førnøyde hele gjengen. Østfolds smørerteam ved Henning Dalbye og Ole 

Narmo, var også fornøyde etter helgen da de hadde delt smørebu med Tord 

Hegdahl, og dermed fått mange fine smøretips 

 

Normal distanse 7.5 km klassisk G16, 182 startende 

38 Aksel Andreas Lorang Dalbye Moss SK 

159 Theodor Myren Gøthesen Trøsken IL 

172 Hugo Holmquist Fredrikstad SK 
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Normal distanse 5 km klassisk J16, 120 startende 

74 Johanne Bjørk Urstad Moss SK 

Sprint G16- 198 startende 

93 Aksel Lorang Dalbye Moss SK 

159 Theodor Myren Gøthesen Trøsken IL 

172 Hugo Holmquist Fredrikstad SK 

Sprint J16- 120 startende 

32 Johanne Bjørk Urstad Moss SK 

Stafett G16, 66 startende lag 

50 Østfold Skikrets 

(26) 1 Aksel Andreas Lorang Dalbye 

(42) 2 Theodor Myren Gøthesen 

(48) 3 Hugo Holmquist 

(50) 4 Johanne Bjørk Urstad 

 

Kong Haralds ungdomsstafett: 

Det ble ikke stilt lag for Østfold i år, da vi ikke hadde nok relevante løpere 15-års 
klassen. 

 

Toyota-cup 

7-renns cup i Akershus, Oslo og Østfold for 15-16 åringer. Flere renn med stor 
deltagelse. 

Østfold var satt opp til å arrangere to renn- rulleskirenn ved Borg storsenter (arr 
Trøsken) 20.10. Spydebergrennet i januar ble dessverre avlyst grunnet snømangel. 

1 jente i 16-årsklassen og 3 gutter i 16-årsklassen deltok i flere renn. 

Premie avslutning på SNØ 08.april der også Harald Ø Amundsen deltok. 
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Østfold juniorer: 

Det har vært 8 mer eller mindre aktive jr i kretsen.5 stk på skigymnas (Lillehammer og 
Hovden) og 3 hjemmeboende. 

Sesongens store mål blant juniorene er 
Norgescup jr. og junior-NM. 

Sesongen startet godt med fine snøforhold i 
Molde, og i vinterens første cup-helg. Etter 
en litt treg start på distanserennene, fik Tora 
Rønneberg Weng virkelig opp farten på 
sprinten i Molde. Etter en god prolog og kvart 
og semifinale, avsluttet Eidsberg-jenta en 
lang dag med en sterk 8. plass.  

 

Anna Solberg fra Spydeberg IL fulgte også opp med en god prolog og kvalifiserte seg 
for kvartfinale der det dessverre ble stopp. Gutta fulgte dessverre ikke opp jentenes 
resultater like godt, men i søndagens klassiske distanserenn løsnet det endelig for 
Lars Hermund Haug. Mossegutten som dette året går første klasse på NTG-
Lillehammer, gikk inn til en sterk 29. plass i en krevende 10-kilometer. 

I den store M19/20-klassen, deltok også Trøsken-gutta Bror Filip Korsæth og Knut Ole 
Simonsen. 

Begge har flyttet fra Østfold og på går siste året på skigymnaset på hhv. Hovden og i 
Lillehammer. 

 

Norgescup på Vind (Gjøvik) i midten av februar kom med litt varierende føreforhold og 

kombinasjonsarrangement med senior ga noen utfordringer til både løypekjørere og 
smørere. Her var også Marte Langsæter, Julie Solberg og Emil Rekvin fra Trøsken IL 
også med. Flere gode løp ble gjennomført der den sterkeste prestasjonen nok var 
Tora Rønneberg Weng med to 11. plasser på distanse og 6. plass på sprint. 

 

Junior NM ble arrangert på Lygna i år. Flott vær og fine løyper. Sesong beste på Emil 
Rekvin fra Trøsken IL smakte godt etter en dårlig Østfold-vinter. Som én av få utøvere 
som bor og trener i Østfold klimaet var dette en opptur som motiverer for ytterligere 
satsning. Gutta stilte også et godt stafettlag med Knut Simonsen, Bror F Korsæt, Lars 
H. Haug og nevnte Rekvin som klarte seg meget godt i konkurranse med Norges beste 
langrennsløpere. 

 

På NM del 2 som er et kombinasjonsarrangement med senior, var det igjen Tora Weng 
som klinte til med sterke resultater med 5. plass på sprint. Sammenlagt ble hun nr 10 i 
Norgescup for junior. 
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Etter en litt treg start på fredagens 10km skate, fikk Tora Rønneberg Weng fra 
Eidsberg virkelig opp farten på sprinten på dag 2. Etter en god prolog, kvart- og 
semifinale, avsluttet hun en lang dag med en sterk 8.plass i finalen. Vi gratulerer! 

Også Anna Solberg klinket til med en god prolog og kvalifiserte seg for kvartfinale. Der 
ble det dessverre stopp, men likevel oppløftende resultat for Spydeberg-jenta som 
har slitt litt med sykdom i høst. 

Gutta fulgte dessverre ikke opp jentenes resultater like godt, men i søndagens 
klassiske distanserenn løsnet det endelig for Lars Hermund Haug (M17). Mossegutten, 
som til daglig går første året på NTG-Lillehammer, gikk inn til en sterk 29.plass i en 
krevende 10-kilometer. Dette lover godt for sesongen.   

I den store M19/20-klassen, deltok også Bror Filip Korsæth (Trøsken) og gikk gode 
distanserenn på fredag og søndag, mens Knut Ole Simonsen (Trøsken) måtte dra 
tidlig hjem med sykdom etter gjennomført prolog på sprinten. 

 

Vi takker for følget denne sesongen og gleder oss til 2025/26 
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Østfold seniorer: 

Det har i år vært 4 aktive seniorer som representerer Østfold klubber, som har deltatt i 
store renn som SC, Nc el: Amund Korsæth, Andreas Bergsland, Marcus Dahl Rismyhr 
og Elise Fredheim Simonsen- alle Trøsken. 

Andreas Bergsland gikk Wc rulleski , samt VM i Italia og fikk der 2.pl klassisk. Han fikk 
22. pl i Scandinavisk cup på Gålå, samt 17.pl i 50km i NM del 2 på Hovden. 

 

Amund Korsæth deltok i Vm rulleski i Italia og fikk der 2.pl i skøyting. Han fikk 15.pl i 
Scandinavisk cup i Falun, samt to nr 1.pl i Norges-cup på Steinkjer. 

 

Marcus Dahl Rismyhr ble som best nr 24 i Norges-cup på Steinkjer. 

 

Elise Fredheim Simonsen fikk 27.pl i Scandinavisk cup på Gålå, samt 24.pl i Norges-cup 
Steinkjer. 

 

Nm stafett senior Gåsbu, Vang (klassisk, klassisk, fri) 

Trøsken (9.pl) under Nm del 1 for herrer. 

 

Team Elon- Oslofjord 

Regionlag i Skiforbunds regi- Kretsene Oslo, Akershus, Østfold og Vestfold/Telemark 
eier dette. 

Amund Korsæth var med på laget for 2. året, og er nå tatt for 3.året. Våre seniorer og 
jr har hatt mulighet til å delta på flere treninger med teamet. Sturla Korsæth sitter i 
styret der (unntatt ved uttak). 

 

3. Østfold samlinger: 

Fra 11 år og eldre. 

Torsby samling 18.-20.oktober 2024. Ca 15 deltagere under ledelse av trenerne Ole 

Kristian Svartedal og SturlaKorsæth inne i skitunellen, samt bo i gangavstand på 
Valbergsangen. 

 

Desember samling på vintersnø. 

Vi fikk ikke til dette denne sesong. Ønskelig med flere samlinger for skiglade unge i 
Østfold! 
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4. Kurs: 

Digitalt TD kurs 

Avholdt 04.11.2024 med Marte Aagesen Trondsen fra Skifobundet.  

Digitalt fungerte bra. Det er viktig at alle klubber har flere TDèr. For å få arrangere 
renn må en også ha TD i et annet arrangement. Klubber som mangler dette bes følge 
opp dette. 

Det ha også væt mulighet for å delta på trenerkurs og TD-kurs gjennom Akershus 
skikrets. 

 

5. Oppsummering: 

Kort snøvinter gav muligheten til intensiv skiaktivitet i Østfold. Snø fra medio januar 
til medio mars 2025, bla i våre kunstsnø anlegg, var til glede for alle aldre. Vi ønsker at 
flest mulig av brukene der skal tilknyttes klubber. 

 

Skiklubbutvikler Ingunn Fossmellem, som nå har overlatt jobben til Vårinn Rein 
Trustrup har heiet på oss hele året. 

Østfold skikrets ønsker å legge til rette for de som liker å gå på ski- Det er alle oss i 
kretsen som drar sammen! 

 

LK Østfold 


